UPO1000HD 系列高分辨率示波器
数据手册
V1.0
2025.04
北京海洋兴业科技股份有限公司（股票代码：839145） | 电话：010-62178811 传真：010-62176619 | 网址：www.hyxyyq.com
数据手册 UPO1000HD系列
2 / 32
产品简介

数据手册 UPO1000HD系列
26 / 32
订货信息与保修期
订货信息
描述 订货号
UPO1152HD（150MHz，2 模拟通道） UPO1152HD
UPO1154HD（150MHz，4模拟通道） UPO1154HD
UPO1082HD（80MHz，2模拟通道） UPO1082HD
UPO1084HD（80MHz，4模拟通道） UPO1084HD
标配附件
符合所在国标准的电源线（1）
USB 2.0 数据线 UT-D14
无源探头(200MHz/100MHz)（4/2） UT-P05/ UT-P04